
 

 

 

Приказ №23к/ст от16.01.2025 
 

 

 

 
 

 

О направлении магистрантов 

на практику 

В соответствии с учебным планом специальностей: 7-06-0713-04 «Автоматизация» , 

7-06-0715-01 «Транспорт», 7-06-0732-01 «Строительство» очной формы обучения и 

графиком образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить студентов углубленного высшего образования (магистратуры) 

на научно-исследовательскую практику с 03.02.2025 по 16.03.2025 на 

соответствующие выпускающие кафедры:  

1.1. На кафедру «Вагоны»: 

ВОРОЖУН Александру Владиславовну 

КАЛАШНИКОВА Максима Александровича 

Руководство практикой возложить на доц. Пигунова А.В. 

1.2. На кафедру «Локомотивы»: 

БЕЛЬЧЕНКО Михаила Евгеньевича 

ПОГОРЕЛЬСКОГО Дмитрия Юрьевича 

ЧУЕШКОВА Никиту Сергеевича 

Руководство практикой возложить на доц. Сахарова П.А. 

1.3. На кафедру «Управление автомобильными перевозками и дорожным 

движением» 

БАШАРИМОВА Антона Евгеньевича 

ИВАНЕНКО Анастасию Юрьевну 

МИЛЬТО Марию Сергеевну 

ХАРЧЕНКО Ивана Андреевича 

Руководство практикой возложить на доц. Аземшу С.А. 

1.4. На кафедру «Автоматика, телемеханика и связь» 

ВОЙТЕХОВУ Веронику Викторовну 

МЕДВЕДЕВУ Полину Владимировну 

ТУЧУ Евгения Николаевича 

ШЕВЧУКА Ивана Григорьевича 

Руководство практикой возложить на доц. Матусевича В.О. 

1.5. На кафедру «Информационно-управляющие системы и технологии 

ЛИТВИНОВА Евгения Петровича 

Руководство практикой возложить на доц. Харлапа С.Н. 

 



 2 

2. Направить студентов углубленного высшего образования 

(магистратуры) на научно-исследовательскую практику с 03.02.2025 по 02.03.2025 

на соответствующие выпускающие кафедры:  

2.1. На кафедру «Строительная механика, геотехника и строительные 

конструкции»: 

СУСЛОВА Константина Валерьевича 
 

Руководство практикой возложить на проф. Леоненко Д.В. 

2.2. На кафедру «Архитектура и строительство»: 

АГЕЕВУ Карину Эдуардовну 

КАЛИНИНУ Юлию Михайловну 

ПАШКАВЦОВУ Екатерину Владимировну 

ХАЙНАК Татьяну Александровну 

ЮРЛОВУ Ольгу Владимировну 

Руководство практикой возложить на доц. Семченко Н.И. 

2.3. На кафедру «Строительные технологии» 

ГАПОНЕНКО Данилу Александровича 

ЛЕМЕШЕВСКУЮ Алину Владимировну 

РУБАНА Евгения Васильевича 

ЮДЕНКОВУ Елизавету Андреевну 

Руководство практикой возложить на доц. Пантюхова О.Е. 

2.4. На кафедру «Водоснабжение, химия и экология» 

БРАКОРЕНКО Алеся Александровича 

ДУНИНА Яна Александровича 

ЕВДОКИМОВУ Алесю Владимировну 

ЖУРО Каролину Васильевну 

Руководство практикой возложить на доц. Новикову О.К. 
 

Первый проректор      Ю.Г.Самодум 

Проректор по учебной работе 

    Н.Н.Казаков 

     .01.2025 

Начальник  

учебно-методического отдела 

   Е.В.Шкурина  

     .01.2025 

Начальник отдела организационной  

работы и правового обеспечения 

   Е.Е.Ковалёва 

     .01.2025 
 


